事 務 連 絡

令和４年３月３１日

建設業者団体の長 殿

国土交通省不動産・建設経済局 建 設 業 課 長

建設市場整備課長

令和４年度における建設業の安全衛生対策の推進に係る協力要請について

標記について、厚生労働省労働基準局安全衛生部より協力要請があったので、別紙の通り

参考送付いたします。

貴団体の会員企業に対し周知していただきますようお願いいたします。

【問い合わせ先】

建設業課 政策係

   担当：望月（03-5253-8111（内線 24757））

 建設市場整備課 専門工事業・建設関連業振興室

建設振興係

   担当：新倉（03-5253-8111（内線 24816））